
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 17  DEL 14/02/2018 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE 
FARMACISTA _ AREA FARMACIA OSPEDALIERA _ APPROVAZIONE VERBALI 
E ASSUNZIONE   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

Nives Di Marco 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PRESO ATTO che: 
- con determinazione n.41 del 11/01/2018, con la quale è stato bandito l’avviso pubblico per 
titoli e colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per 
l’assunzione, con rapporto a tempo pieno e determinato, di n.1 dirigente farmacista – area 
farmacia ospedaliera - da assegnare alla SC Farmacia; 
- con determinazione n.154 del 01/02/2018 si è preso atto delle domande pervenute e si è 
provveduto all’ammissione dei candidati; 
 
DATO ATTO che i colloqui si sono svolti in data 09/02/2018 e che a seguito della conclusione 
della procedura la Commissione esaminatrice ha trasmesso alla SS Politiche e Gestione 
Risorse Umane, con nota prot. 4644 del 12/02/2018, tutti gli atti inerenti. ivi compresi i 
verbali; 
 
PRESO ATTO, altresì, che a seguito delle operazioni suddette risulta formulata la seguente 
graduatoria di merito: 
 

COGNOME NOME 
TOTALE 

punti GRADUATORIA 
LANZO GEMMA 40,839 1 

DEREANI SARA 38,051 2 
DISTEFANO LAURA 35,497 3 
CRISTIANI MARCO 35,037 4 

FURIAN CRISTINA 34,949 5 
D'ORLANDO CHIARA 34,936 6 
COSTANTINI SILVIA 30,421 7 

 
 
PRESO ATTO, infine, delle disposizioni di cui agli art. 17 e 18 del DPR n.483 del 10/12/1997; 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare gli atti in argomento, in conformità alla normativa citata e 
dar seguito agli adempimenti conseguenti, procedendo all’assunzione della 1^ classificata; 
 
PRECISATO che: 
- l’assunzione è a tempo pieno e determinato, per la durata di mesi 12, in qualità di dirigente 

farmacista – area farmacia ospedaliera - da assegnare alla SC Farmacia; 
- la data di decorrenza del rapporto di lavoro sarà indicata nel contratto individuale; 
 
CONSTATATO, inoltre, che l’immissione in servizio dell’interessata è subordinata: 
- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti della neo assunta;  
- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al C.C.N.L dell’area della dirigenza 

sanitaria, professionale, tecnica e amministrativa del 5/12/1996 e successive modificazioni 
e integrazioni; 

 
RICHIAMATI: 
- la Legge Regionale di riordino del Servizio Sanitario Regionale n. 17 del 2015 che ha stabilito 
la costituzione dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi condivisi (EGAS); 
- la Delibera della Giunta Regionale n. 2667 del 28/12/2017 “Linee annuali per la gestione del 
sanitario e socio sanitario regionale per l’anno 2018” - approvazione preliminare; 



 

 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 185 del 02/02/2018 “Linee annuali per la gestione del 
sanitario e socio sanitario regionale per l’anno 2018” - approvazione definitiva; 
- la proposta di “Piano attuativo 2018” di cui al protocollo 2909 del 26/01/2018; 
- i vigenti CCNL per il personale della Dirigenza Sanitaria Professionale Tecnica e 
Amministrativa 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 
1. di approvare gli atti, così come previsto dall’art.18 del DPR n.483 del 10/12/1997, relativi 
all’avviso, per titoli e colloquio, per n.1 posto di dirigente farmacista – area farmacia 
ospedaliera - da assegnare alla SC Farmacia - avviso prot.n. 865 del 11/01/2018; 
 
2. di dichiarare vincitrice la dott.ssa Lanzo Gemma - 1^ classificata -; 
 
3. di procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato, mesi 12, della dott.ssa Lanzo 
Gemma, in qualità di dirigente farmacista – area farmacia ospedaliera; 
 
4. di assegnare la medesima alla SC Farmacia; 
 
5. di dare atto che l’immissione in servizio dell’interessata è subordinata: 

- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti della neo 
assunta; 

- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al C.C.N.L dell’area della dirigenza 
sanitaria, professionale, tecnica e amministrativa del 5/12/1996 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

 
6. d’indicare nel contratto individuale di lavoro la data di decorrenza del rapporto di lavoro; 
 
7. di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura nel bilancio dell’Ente. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 



 

 

Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 17 del 14/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 14/02/2018 12:03:34
IMPRONTA: 6C85DE2302609F69B6015D0624732B4E74E997F409B2D170EA9CCA39DB47E4EA
          74E997F409B2D170EA9CCA39DB47E4EAEB703E8BD28029E93C816B6597E7F60E
          EB703E8BD28029E93C816B6597E7F60E6F9F9BEF08A6C731B6FF1E6B3FC7A2EB
          6F9F9BEF08A6C731B6FF1E6B3FC7A2EB6CAF1DFBD34601269B0274AB1D713E4D

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 14/02/2018 12:06:21
IMPRONTA: 91E1AB866E0BC5E05D5DA87CAA289B50633377206CE3968733A610D4C835D1A0
          633377206CE3968733A610D4C835D1A00007ECD887216B90C62186B83965769F
          0007ECD887216B90C62186B83965769F9A049EC49D66901BCE6C0FC220C4DBD4
          9A049EC49D66901BCE6C0FC220C4DBD4AEE421A0EBDB74BC9837B08A9A45E6B0

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 14/02/2018 14:01:41
IMPRONTA: AA424AD13A5837C13FE05112450BC6B36577CE0040C6CAD3E86F8FCA75E33ADB
          6577CE0040C6CAD3E86F8FCA75E33ADB6F88FC12F313019BB9568B5036594AB9
          6F88FC12F313019BB9568B5036594AB9422A7FB3A4C374AB92899C0A9A56E4F8
          422A7FB3A4C374AB92899C0A9A56E4F8822EFB8ED8C9A08C6B79B1BA2C4561F5



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 17 del 14/02/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 17 del 14/02/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 14/02/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 14/02/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 14/02/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 17 del 14/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 14/02/2018 14:09:13
IMPRONTA: 77B64557AFA37FD83C3625F4625D3AA790E562D9A1A0E214E96C75B8AB34D5FA
          90E562D9A1A0E214E96C75B8AB34D5FA48C4895843E25E53CA4D21BA63E96D95
          48C4895843E25E53CA4D21BA63E96D95606260BE0C1B18081009403F90C8139A
          606260BE0C1B18081009403F90C8139A059B762EFDF0E36C32A9C5D42930D953


